1
TSシリーズ 比例制御ホール効果
サム（親指）コントローラジョイスティック
機械的仕様（X、Y軸）
動作力 3.1N±0.5N※1
垂直方向の最大負荷 200N※1
水平方向の最大負荷 150N※1
可動角 50°

プラスチックハウジング
金属製溝付ハウジング
型番構成 ※選択した番号の組合せによっては、存在しない組合せも出来る可能性がありますのでご注意下さい。
本データシート及び、その内容、テキスト、画像等の無断転載・無断使用を禁止します。Ⓒ K. Tokiwa &Co. inc., 2017
3
TSシリーズ 比例制御ホール効果サム（親指）コントローラ
Ø2.87 Ø25.65
24.64
24.64
ドロップイン
ベゼル
Oリング
プッシュイン
コネクタ×4
24.64
Ø25.65Ø2.87
24.64
平ネジ用に
面取り×4
1.00×45º
面取り
リアマウントベゼル
1/2 FHフィリップネジ×4
R17.17×2
SSロックワッシャー
ナット
11.94
Ø25.02
ハウジングモデルとカットアウト寸法 （寸法単位：mm）
プラスチックハウジング	−ドロップインオプション
プラスチックハウジング	−	リアマウントオプション
金属製溝付ハウジング	−	ドロップインオプション
1. リアマウントタイプの最大パネル厚は2.032mm。
2. ドロップインタイプのパネル下の深さは16.02mm。
3. 金属製溝付タイプのパネル下の深さは14.55mm。
本データシート及び、その内容、テキスト、画像等の無断転載・無断使用を禁止します。Ⓒ K. Tokiwa &Co. inc., 2017
4
TSシリーズ 比例制御ホール効果サム（親指）コントローラ
ハンドルオプション
1.	キャッスル
B.	キャッスル・エラストマー製
Ø17.17
18.67
4.	フィンガーチップ
Ø17.42
29.69
7.	マッシュルーム型※
Ø20.32
20.27
2.	ウィングハット
C.	ウィングハット・エラストマー製
Ø18.36
19.84
5.	円形ジョグ
Ø17.22
24.08
8.	低背型※
Ø15.24
14.88
3.	円錐
D.	円錐・エラストマー製
Ø17.30
20.35
6.	押ボタン
Ø17.65
19.99